PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 10.06.2015 № 902
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы»
В целях рационального расходования бюджетных средств, а также обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.10.2012 № 1551 (далее – Программа), следующие изменения:

1. В приложение №1 Программы внести следующие изменения:

1.1. Строку 4.14 Перечня мероприятий муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.14.
	Ремонт пожарного водопровода в ГБОУ СОШ №6
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	326,2

	326,2

1.2. Дополнить строками 4.15 и 4.16 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.15.
	Расширение дверных блоков в групповых ячейках ДОУ №7
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	97,2

	97,2

	4.16.
	Установка металлических шкафов для пожарных гидрантов в ООШ №4 и ДОУ №16
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	26,6

	26,6

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области                                                            А.А.Мязин